
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ИВАНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2022 г.                                                                                                                             № 138 Д 

 

 

«Об утверждении Инструкции по организации взаимодействия сотрудников, работающих 

с лицами с ограниченными возможностями здоровья» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О 

социальной защите инвалидов в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 10.01.2022 г. Инструкцию по организации 

взаимодействия сотрудников, работающих с лицами с ограниченными возможностями здоровья 

(приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                               А.А. Бугеро 

 

 

 

 

 

 


